
EKSTRA TURLAR DAHİL
Otobüslü Orta Avrupa Turu

8 Gece 10 Gün (7 Gece Konaklama)
Bulgaristan – Sırbistan – Macaristan – Slovakya – Çek Cumhuriyeti – Avusturya

Belgrad – Budapeşte – Estergon – Visegrad – Szentendre – Bratislava –
Prag – Karlovy Vary – Cesky Krumlov – Viyana – Baden – Novisad – Sofya

Estergon & Vişegrad & Szentendre Turu Dahil Karlovy Vary Turu Dahil

Cesky Krumlov Turu Dahil

1.Gün: İstanbul – Belgrad
20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi 20:30 Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Karşısı 21:00 İncirli Ömür Plaza

21:30 Beylikdüzü Marmara Park Avm Önü hareket ile yolculuğumuza başlıyoruz Kapıkule sınır kapısında

pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra Bulgaristan’a giriş yapıyoruz. Svilengrad, Plovdiv,

Sofya güzergâhı ile Belgrad'a doğru yolumuza devam ediyoruz.

2.Gün Belgrad

Öğlen saatlerinde Belgrad’a varışımız sonrası panoromik şehir turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda

göreceğimiz yerler arasında; Yeni Belgrad, Usce Alışveriş merkezi, Tarihi Brankov Köprüsü, Taş Meydan,

Slaviya Meydanı, Aziz Sava Kilisesi, Eski Saray, Yeni Saray ve Meclis binası, Kanuni Sultan Süleyman

tarafından fethedilen Kale Megdan, Mora fatihi Damat Ali Paşa Türbesi, Belgrad galibi heykeli, Sokollu

Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri müze, Saat kapı ve Müzesi, İstanbul Kapı, Nebojşa Kulesi, Saborna Kilisesi

yapıları ile Kale Meydan gördükten sonra Cumhuriyet Meydanı’nda yürüyüş turumuza başlıyoruz.

Belgrad’ın en hareketli Caddesi ve adını Sırbistan III.Prensi Mihailova’dan alan ve 1870 yıllarına ait birçok

büyük ve etkileyici binayı barındıran Knez Mihajlova Caddesi’nde yürüyüş turumuzda, Osmanlı’ya karşı

isyanı başlatan yer olan Çukur Çeşme, Cumhuriyet Meydanı, Sırbistan Ulusal Parlamentosu ve Prens

Mihailo Heykeli’ni görerek turumuzu noktalıyoruz. Geceleme Belgrad otelimizde.

3.Gün Belgrad – Budapeşte
Otelde alınan kahvaltının ardından Budapeşte’ye doğru yola çıkıyoruz. Budapeşte’ye varışımızı takiben

yapılacak olan şehir turumuzda; Erszebet Köprüsü, Gellert Tepesi, Balıkçılar Kulesi, St. Mathias Katedrali,

Zincirli köprü, Parlamento Binası, Kahramanlar Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından

serbest zaman. Serbest zamanın bitimiyle beraber otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

4.Gün Budapeşte Estergon & Vişegrad & Szentendre

Otelde alınan kahvaltının ardından programımıza dahil olan Estergon & Vişegrad & Szentendre turu için

otelimizden hareket ediyoruz. Bu turda, önce Estergom Katedralini, Osmanlı’dan kalan Kale’nin kalıntılarını

keşfediyoruz. Ardından bir orta çağ kalesi ve aynı zamanda av şatosu olan ihtişamlı Vişegrad’ı ziyaret

ediyoruz. Bu turumuzda Visegrad kalesi panoramik olarak görülecektir. Dileyen misafirlerimiz ögle yemeğini



Rönesans atmosferinde alabilirler (Tur ücretine dahil değildir). Daha sonra alışveriş için ‘Szentendre’ isimli

küçük bir kasabaya gidiyoruz. El işi örtüler, kristal, porselen ürünler, hediyelik eşyalar, içkiler vb, pek çok

şeyi bulabileceğiniz bu bu şirin kasabada verilen serbest zamanın ardından otele dönüyoruz. Geceleme

otelimizde.

5.Gün Budapeşte – Bratislava – Prag

Otelde alınan kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla otelden ayrılıyoruz ve

Prag yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergâh üzerinde Bratislava’yı geziyoruz. Buradaki gezimiz sonrası Prag’a

doğru yolumuza devam ediyoruz. Prag’a varışımız sonrası panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Hradcany

Kale Bölgesi, Loretta Kilisesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, yapımının 600 yıl sürdüğü neo-gotik Rönesans ve

Barok özellikleri bünyesinde barınan ST.Vitüs Katedrali, Simyacılar sokağı, Franz Kafka’nın evi, 13. yüzyılda

Baş Mimar Peter Parler tarafından yaptırılan üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, eski

şehir meydanı, 15. yüzyılda inşa edilen ve üzerinde 12 Havarinin tasvir edildiği tarihi Astronomik saat

kulesi ve TYN Kilisesi tur esnasında görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrası serbest zaman.

Serbest zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

6.Gün Prag – Karlovy Vary

Otelde alınan kahvaltının ardından Karlovy Vary turu için otelimizden hareket ediyoruz. Çekya’nın

kaplıcalarıyla ünlü şehri Karlovy Vary yolculuğumuza rehberinizin keyifli anlatımlarıyla başlıyoruz. Karlovy

Vary varışı ile kent turu. Atatürk’ün 1918’de kaldığı oteli, Dovorak`ın, Mozart`ın, Göthe`nin, Beethoven`ın,

Puşkin`in evlerini görecek, sıcaklıkları 30-72 C arasında değişen 12 farklı termal suyun çıktığı termal

galerileri ziyaret edeceğiz. Tur bitiminde otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

7.Gün Prag – Cesky Krumlov – Viyana

Otelde alınan kahvaltının ardından check out işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla otelden ayrılıyoruz ve

Viyana’ya doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde Orta Çağ kasabası Cesky Krumlov turumuzu

gerçekleştiriyoruz. Cesky Krumlov, Çekya’nın değerli bir mücevheri olmakla beraber aynı zamanda Unesco

tarafından Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kasabadır. Komünizmin en baskın dönemlerinde harap

duruma gelmiş olan Cesky Kurumlov 1990’lardan itibaren tekrar yeniden doğuşu yaşamış ve gerek mimari

gerekse doğal güzelliği ile ziyaretçilerinde büyük hayranlık uyandırmaktadır. Kentte kısa bir mola ardından

Viyana yolculuğuna devam ediyoruz. Varışımızın ardında Viyana şehir turumuza başlıyoruz. Opera Binası,

Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Prater, Hofburg Sarayı, Hundertwasser House ve Müzeler bölgesi

panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzu takiben rehberinizin anlatımlarıyla serbest zaman.

Belirlenen saatte buluşma ve otele transfer. Geceleme Viyana otelimizde.

8.Gün Viyana – Novisad – Belgrad

Otelde alınan kahvaltının ardından Sırbistan ülkesine yolculuk. Sınır geçişinin ardından Ekonomik olarak

Sırbistanın en gelişmiş bölgesi olan Voyvodina’nın başkenti Novi Sad’a yolculuk. Burada yürüyerek

yapacağımız panoramik şehir turunda; Özgürlük Meydanı, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali,

Ortodoks Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagogu görülecek yerler arasındadır. Kısa serbest

zaman sonrası buluşma ve Belgrad konaklama noktasına transfer. Geceleme otelimizde.

9.Gün Belgrad – Sofya – İstanbul



Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından Sofyaya hareket. Varış sonrası Sofya panoramik şehir turumuza

başlıyoruz. Balkanların en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali, Milli kütüphane, Sofya

Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmış olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi,

Eski Sofya- Sendika şehri, Rotonda Kilisesi, panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler

arasındadır. Akabinde meclis binasının yanından yürüyerek Sofya Heykeli’ne panoramik bakış ile fotoğraf

molasının ardından şehrin simgesi olan Banya Başı camisini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz ve serbest

zaman sonrası İstanbul’a yola çıkıyoruz. Gece geç saatlerde İstanbul başlangıç noktalarına varış ile

turumuzun sonu.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

* Lüks otobüsleri ile ulaşım

* Profesyonel Türkce rehberlik hizmetleri

* 3* ve 4* otellerde 2 Gece Belgrad, 2 Gece Budapeşte, 2 Gece Prag ve 1 Gece Viyana otellerinde oda

kahvaltı konaklama

* Programda belirtilen panoramik şehir turları.

* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
* Tüm otoyol check-point ve otopark ücretleri
* Araç içi limitli su ikramı

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri. 

* Otelde alınan ekstralar ve tüm kişisel harcamalar 

* Ekstra Turlar

* Şehir Vergileri ve Sınır Geçiş Ücretleri (30 Euro) (Tur sırasında rehbere ödenir)

* Öğle ve akşam yemekleri. 

* Şöför ve rehber bahşişleri

* SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR). 

* Yurtdışı çıkış harcı 150 TL.

* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

* Yurtdışı seyahat sigortası 20 Euro rezevasyonda acenteye ödenir iptal ve değişikliği (30 gün kalaya kadar)

kapsar İptal ve değişiklikte iadesi yoktur)


